در این مجموعه، تصنیف‌ها بر خود دربار متمرکز هستند؛ چگونگی سامان‌دهی سرگرمی‌ها و نوع نگاه دربار به آن‌ها از موضوعات اصلی است. دومین مجموعه کوچک‌تر و ناشناس که منسوب به مراغی است شامل تصانیفی است که به تفکیک مقام، اصول و فرم موسیقایی ثبت شده‌اند. اگرچه شخص خاصی به‌عنوان نویسنده آن معرفی نشده است اما یکی از تصنیف‌ها به سال ۸۱۳ هجری (۱۴۱۰-۱۴۱۱ میلادی) اشاره دارد. تاریخ مذکور در این مجموعه نشان می‌دهد که در سال‌های خدمت مراغی در دربار ثبت شده است. به‌طور کلی این دو مجموعه در کنار هم نمایانگر گرایش‌های دودمانی آل جلایر و تیموریان است که مراغی در خدمت آن‌ها بوده است.